ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3319, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013.
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL APROVADO (A) EM CONCURSO PÚBLICO”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 71 da Lei Orgânica do Município, o Art. 9.º do Estatuto dos Servidores Públicos e considerando o resultado do Concurso Público N.º 001/2011.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora Pública Municipal VIANEI INÊS MALACARNE MELLA, para o Cargo de Professor de Educação Infantil, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, carga horária de 20 (vinte) horas semanais, percebendo o vencimento constante no grupo I Docentes, nível I, do Anexo III, da Municipal N.º 254 de 02 de julho de 2001 e posteriores.

Art. 2º Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto será utilizado os recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 07 de fevereiro de 2013.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
Registrada e publicada em data supra.

PAGE